

Anschluss- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. (577)	Kochendörfer Nachf., F. (Derselbe).....	statt „Rentzelstr.“ ist zu setzen „Iflandstr. 69“.
5.	Koek, Adolph	die Rufnummer „5. 2004“ nachtragen.
1. (3575)	Koppelman, Ad.	statt „Nicolaihof“ ist zu setzen „Neuerwall 5“.
5.	Kraft, Otto (Derselbe)	die Rufnummer „5. 2006“ nachtragen.
3. 3805.	Krieg, Dr. med. F. J.	statt „3. 3805“ ist zu setzen „3. 6836“.
3. 2322.	Krüger, Heinrich	statt „Arndtstr. 10“ ist zu setzen „Papenhuderstr. 54“.
3. 3859.	Krüger, Peter	statt „Wandsbecker Chaussee 43a“ ist zu setzen „Wandsbecker Chaussee 41“.
1. 2898.	Kühl, Ludwig	statt „Trostbrücke 2“ ist zu setzen „Catharinenstr. 35“.
1. (3108)	Lehmann, L.	statt „Arbeitsmarkt »Stormannia“ ist zu setzen „Arbeitsmarkt »Stormarnia“, Inh. F. Meier“.
2. 1697.	Leonhardt, Adolf (Derselbe)	Eintragung zu ändern in: 2. 1697. Leonhardt, Adolf, in Firma Leonhardt & Blumberg, Schäferkampsallee 65.
1. 7153.	Leonhardt & Blumberg	Eintragung zu ändern in: 1. 7153. Leonhardt & Blumberg, Dampfer-Reederei, Schiffsmakler, Assekuranz, Fruchthof.
1. 1242.	Levy, Arthur	statt „Graskeller 10“ ist zu setzen „Neuerwall 68“.
4. 3294.	Levy, Dr. med. S.	statt „Grindelallee 168“ ist zu setzen „Grindelallee 160“.
1. 961.	Lion, H. & E.	statt „Bleichenbrücke 12“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 5. 7 (Friesenhof)“.
1. 3603.	Lorenz, Bernhard	statt „Korken- und Holzwolfe Lager und Kurzwaren“ ist zu setzen „Korkfabrik, Import, Export, Holzwolfe-Lager“.
3. (1911)	Lucca-Company	Eintragung zu ändern in: 3. 1911. Lucca-Company Reich & Co., Likörfabrik, Barmbeckerstr. 28.
1a 991.	Lüddeke, Ferdinand	statt „1a 991. — Pickhuben 3“ ist zu setzen „1. 9419. — Sandthorquai 14. 17“.
4. 1829.	Lüth Nachfolger, Otto	statt „Jungfrauenthal 2“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 11“.
5. 1506.	Lütz, Adolf	statt „5. 1506“ ist zu setzen „5. 550“.
2. (85)	Mankiewicz, Dr. jur. Otto Hanns	statt „Gerichtsassessor“ ist zu setzen „(in Firma P. Beiersdorf & Co., 2. 606 und 2. 65), Fabrikbesitzer“.
1. 4125.	Masse, Max	statt „Bleichenbrücke 18“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 15, Ecke Amelungstr.“
1a 2096.	Mayer, H. A.	statt „1a 2096“ ist zu setzen „1. 9446“.
1a 2046.	Mennetrier, M. M.	statt „Neuerwall 35“ ist zu setzen „Gänsemarkt 60“.
1a 1142.	Meyer, P.	Eintragung zu ändern in: „5. 925. Meyer, P. Säcke, Packleinen und Garniermatten, Lippelstr. 5, Hths.“
4. 2318.	Meyer, S.	statt „Hallerstr. 45“ ist zu setzen „Hallerstr. 43“.
4. 2706.	Mindus, M.	statt „Mittelweg 22“ ist zu setzen „Hartungstr. 8“.
5.	Mitteldeutsche Elektrizitätswerke G. m. b. H., Berlin	statt „5.“ ist zu setzen „1. 7632“.
4. 2015.	Müller, Herm.	statt „4. 2015“ ist zu setzen „4. 1057“.
1. (1824)	Munte, Alfred	statt „Hafenstr. 45“ ist zu setzen „Johannisbollwerk 10“.
1. 7534.	Nebel, W. H.	statt „Zimmer 23“ ist zu setzen „Zimmer 225“.
2. 2291.	Neue Leitergerüst-Bau- und Leihanstalt (E. G. m. b. H.)	Eintragung zu ändern in: „2. 2291. Dieselbe, Lagerplatz, Am Isebeckkanal“.
1. (609)	Nibbes, A.	statt „Esplanade 46. 47“ ist zu setzen „Alsterufer 1“.
3. 1505.	Nissen, A.	statt „Scheffelsstr. 6“ ist zu setzen „Körnerstr. 1“.
1. (9299)	Nissen, Carl	statt „1. (9299)“ ist zu setzen „5. (7007)“.
4. 2468.	Peine, W.	statt „4. 2468“ ist zu setzen „4. 1926“.
3. 2844.	Peltzer Wwe., Richard	Eintragung zu ändern in: 3. 2844. Peltzer Wwe., Frau Richard, Erlenkamp 22“.
1. (6622)	Pohl, Rob. Willy	Eintragung zu ändern in: 1. 6622. Pohl, Rob. Willy, Kaufmann, Makler in Chili Salpeter, Agentur und Kommission, Dovenhof 25.